RUZINOVSKY PLAVECKY MARATON, 2. KOLO SLOVENSKEHO POHARA V DP (otvorena voda)

Bratislava, 1.7.2023

Potvrdenie prihlasok pre "PK Orca Bratislava”

Orca Bratislava

Potvrdenie prihlaSok pre "PK Orca Bratislava"

muzi
FEKETE, Samuel
KACANI, Adrian
MARTINKOVIC, Adam
NEMETH, Nikita
POLAK, Adam

POLAK, Jakub

SEBAN, Adam

Zeny

BOSANSKA, Svetlana
DINKOVA, Michaela
OCKOVA, Barbora
PECHOVA, Viktéria llse

07
09
11
11
07
12
08

10
02
11
11

ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB

ORCAB
ORCAB
ORCAB
ORCAB

SVK17243 7500m volny spdsob (2)
SVK18406 3000m volny spdsob (4)
SVK22666 1000m volny spdsob (5)
SVK21259 1000m volny spdsob (5)
SVK17123 7500m volny spdsob (2)
SVK19973 1000m volny spdsob (5)

NT
44:55.25
16:57.70
18:34.90

NT
16:03.80

SVK17246 5000m volny spbsob (1) 1:07:23.31

SVK22749 3000m volny spdsob (4)

46:37.55

SVK11538 7500m volny spdsob (2) 1:42:16.77

SVK22119 1000m volny spdsob (5)
SVK23202 1000m volny spbsob (5)

18:34.48
18:27.40

Splash Meet Manager, 11.77033
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